
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA RMBS 17 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/10/2022

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 115.350,13  115.350,13  1,852%1999  0,01 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,01 1  279,257

 0,00 104.227,73  104.227,73  3,733%2002  0,01 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,01 1  239,678

 1.159,84 642.195,76  641.035,92  1,445%2006  0,04 5  0,06  0,10 0,59 2  0,06 0,04 5  193,717

 345,38 909.373,80  909.028,42  1,819%2007  0,04 5  0,08  0,03 0,29 1  0,08 0,04 5  184,070

 967,73 1.837.817,49  1.836.849,76  1,728%2008  0,11 13  0,17  0,08 0,88 3  0,17 0,11 13  173,171

 0,00 167.296,95  167.296,95  2,843%2009  0,02 2  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,02 2  161,099

 0,00 1.968.317,66  1.968.317,66  1,619%2010  0,10 12  0,18  0,00 0,00 0  0,18 0,10 12  145,758

 748,79 1.013.806,07  1.013.057,28  2,416%2011  0,05 6  0,09  0,06 0,59 2  0,09 0,05 6  136,004

 1.705,34 13.118.051,92  13.116.346,58  2,621%2012  1,22 142  1,21  0,14 2,06 7  1,22 1,22 142  120,860

 126.184,43 86.676.099,78  86.549.915,35  3,286%2013  9,20 1.071  8,02  10,35 9,73 33  8,02 9,20 1.070  109,975

 251.951,18 262.289.309,55  262.037.358,37  3,066%2014  25,94 3.019  24,27  20,67 27,43 93  24,27 25,95 3.017  98,818

 307.587,69 481.272.808,40  480.965.220,71  2,465%2015  43,11 5.017  44,53  25,24 38,64 131  44,56 43,13 5.015  87,175

 528.220,63 230.559.232,77  230.031.012,14  2,474%2016  20,13 2.343  21,33  43,34 19,76 67  21,31 20,11 2.338  79,450

 11.637  1.080.673.888,01Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 339  1.218.871,01  11.627  1.079.455.017,00

 92.865,33
 181,45

 537.683,84

 3.595,49
 62,48

 125.942,08

 92.840,37
 181,45

 537.683,84

 2,677%
 2,775%
 0,000%
 6,536%

 91,083
 91,031

29/07/1999
28/06/2016

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


